UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG NỘI VỤ

Số:       /NV-CCHC
V/v trả lời phiếu điều tra xã hội

học phục vụ đánh giá chỉ số cải

cách hành chính năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày     tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 157/KH-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2023 của

UBND tỉnh Lai Châu về triển khai đánh giá, xếp hạng Chỉ số cải cách hành

chính năm 2022 của các sở, ban, ngành tỉnh; UBND các huyện, thành phố trên

địa bàn tỉnh Lai Châu, Sở Nội vụ tỉnh Lai Châu đã ban hành Quyết định số

13/QĐ-SNV ngày 17 tháng 02 năm 2023 của Sở Nội vụ phê duyệt phương án

điều tra, mẫu phiếu điều tra xác định Chỉ số cải cách hành chính năm 2022 của

các sở, ban, ngành tỉnh; UBND các huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Phiếu điều tra đã được Sở Nội vụ gửi đến các cá nhân được lựa chọn điều

tra của các đơn vị theo địa chỉ mail cá nhân (mail công vụ/gmail):

(có danh sách kèm theo)

Thời hạn trả lời phiếu điều tra đến hết ngày 03/3/2023.

Đây là nội dung quan trọng phục vụ công tác đánh giá chỉ số cải cách của

tỉnh và huyện, Phòng Nội vụ kính đề nghị các cá nhân trong danh sách điều tra

sớm trả lời phiếu đảm bảo khách quan, kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: NV.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Xuân Văn

		2023-03-02T10:39:23+0700

		2023-03-02T10:42:21+0700

		2023-03-02T10:42:21+0700

		2023-03-02T10:42:21+0700